
1 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo z 29.09.2010 
uzavretý podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi 

objednávateľom: Východoslovenský onkologický ústav, a.s. 

Rastislavova č. 43, P.O. BOX D-47, 041 91 Košice 

Slovenská republika  

štatutárny zástupca:   MUDr. Nataša Džunková, predseda predstavenstva  

   Ing. Beáta Semrádová, MPH, podpredseda predstavenstva 

IČO:   36 603 350 

DIČ:   2022124159 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

Číslo účtu:  0446750674/0900 

   (ďalej „Objednávateľ“) 

  

  

zhotoviteľom:  STAVA IP spol.s.r.o. Košice  

– Člen združenia „STAVA IP-AD REM“  uzavretého podľa § 829 OZ  

so sídlom : Vodárenská 2, 040 01 Košice 

 IČO: 31 654 878 

 zapísaný v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, 

                                 oddiel : Sro, vložka č. 1646/V  

IČ DPH: SK2020491924 

 bankové spojenie: ČSOB a.s., pobočka Košice 

 číslo účtu: 13014663/7500 

 tel.: 055/79 80 881 

 fax: 055/79 80 880 

 e-mail: stavaip@stavaip.sk 

 konajúci menom:  Mgr. Ladislavom Hadidomom – konateľom 

 (ďalej „Zhotoviteľ“) 

 

 (ďalej „Zmluva“) 

 

Čl. I Zmeny a doplnky 

 

1. V  Čl. IV sa dopĺňa bod 4.1 o časť 1.2.  

 

4.1.2 Zmluvné strany upravujú celkovú cenu za vykonanie Diela o cenu za realizáciu sta-

vebných prác /bez DPH /, ku ktorej zmene došlo v dôsledku pokynov Objednávateľa na rozší-

renie rozsahu diela, ako aj k jeho obmedzeniu. 

 

Cena za dielo bez DPH  podľa základnej  ZoD …………         703.936,47 € 

- Spolu s DPH 19%……………….…………………….                837.684,40 € 

 

Cena za menej  práce a dodávky…………………………                 - 2.383,07 €  

- Spolu s 20% DPH …………………………………….            - 2.859,69 €   

 

Rozdiel z dôvodu zmeny DPH počas realizácie stavby z 19% na 20% 

(703.936,47 €-382.845,55 €=321.090,92 €)  

- Zvýšenie o 1,0% DPH z 321.090,92……………….....   3.210,91 €   

         

 

Celková cena diela bez DPH…………..                701.553,40 € 

Celková cena diela s DPH……………..              838.035,62 €  



2 

 

 

Pokyny objednávateľa boli zachytené v stavebnom denníku, a zhotoviteľom zrealizované 

v priebehu rokov 2010 – 2012.  

 

Čl. II. Záverečné ustanovenia 

 

Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 29.09.2010. 

Tento dodatok je vypracovaný v 4 – och vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana ob-

drží po jeho podpise po 2 vyhotoveniach. 

Dodatok nadobudne účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na web stránke 

www.crz.gov.sk. 

Zmluvné strany potvrdzujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali a s obsahom 

súhlasia a na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy. 

 

 

 

V Košiciach, dňa 31.10.2012  V Košiciach , dňa 31.10.2012  

Objednávateľ: Zhotoviteľ: 

 

 

 

 

................................................. ................................................. 

MUDr. Nataša Džunková, predseda predstavenstva  

Ing. Beáta semrádová, MPH, podpredseda predstavenstva 

 

 

 
V súlade s bodom 3. časti E  Obchodné podmienky realizácie a dodania predmetu zákazky, podľa ktorého 

ak ponuku predkladá uchádzač – skupina dodávateľov, predložená ponuka vrátane návrhu Zmluvy 

o dielo a Rámcovej kúpnej zmluvy musí byť podpísaná štatutárnym orgánom každého člena tejto skupiny 

dodávateľov alebo zástupcom člena tejto skupiny dodávateľov, ktorý je oprávnený konať v mene člena 

tejto skupiny v záväzkových vzťahoch, vtedy ak v doručenej ponuke predloží aj v originály alebo úradne 

overenej fotokópii splnomocnenie, ktoré ho oprávňuje k takémuto úkonu.       

 

Za 2. Člena združenia „STAVA IP-AD REM“  uzavretého podľa § 829 OZ spoločnosť AD REM , s.r.o. so 

sídlom: Poľná 930/3, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 31 103 049, Zapísaná v Obchodnom registri vedenom 

Okresným súdom Trnava oddiel: Sro, vložka  č.1111/T, zmluvu podpisuje:  Mgr. Ladislav Hadidom – na zákla-

de PM  

 

V Košiciach , dňa: ………….2012. 

 

 

 

 

.......................………………… 

AD REM, s.r.o.  Druhý  člen združenia „STAVA IP - AD REM„ 

Mgr. Ladislav Hadidom Na základe PM  

 

 

 

Prílohy : Príloha č. 1- Nerealizované práce a dodávky – položkovitý rozpočet 

   


